
       

 

 

Zarządzenie Nr O/0151/65/07 

Wójta Gminy   Kluki 

z dnia 14 grudnia 2007r. 

 

w sprawie ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984,                

Nr 153,poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz.U.Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218      

z późn. zm.), art. 4 pkt 2a i 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych ( 

tj. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz  § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Pracy     i 

Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 roku w sprawie wysokości oraz warunków ustalania 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej  

jednostce budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U. Nr 236, poz. 1990           

z późn. zm.) i §2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy           

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Koszty używania pojazdów do celów służbowych przez pracowników Urzędu 

Gminy w Klukach oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych ustala się w wysokości 

50% stawek za1 kilometr przebiegu pojazdu, określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 stycznia 

2008 roku. 

 

 

 


